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Yaşılanlayış
Yaşıl olmaq insanın sağ qalma 
bacarığıdır!!!

UtanvəAyıb
Qəyyum 'Yaşılanlayışinsanları 
digər insanlar üçün təhlükədən 
döndərməyə çalışır vəYer planeti
'.Qəyyumluğuna1 Allah
yaradıcılığı! Varlıq'Yaşıl'evdə 
başlayır, qonşuları və cəmiyyəti 
əhatə edir. Custodian Guardian 
Gathering yerli fəalların 
mərkəzidir(ətraf mühit, sosial 
ədalət, din).
Bütün ekoloqları bizə qoşulmağa 
çağırırıq, 'CG Toplantısına başlayın.
Gəlin birlikdə gözəllərimizi qoruyaq

Planet.Tutun, çirkləndirənlər, ətraf mühitin vandalları, iqlim dəyişikliyini inkar 
edənlər, parazit yırtıcı mənfəətpərəstlər, hər gün cavabdehlik verin(zorakı olmayan)!

MühafizəçiUtanvəAyıb.İcma günahkarı məsuliyyətə cəlb edir,Xanım
R1-7.Dönən Hökuməti seçinYaşıl konsepsiya Qanuna.

Hər insan, heyvan var1 Allahzəhərsiz, çirklənməmiş, nəfəs ala bilən, 
təmiz hava hüququ verilir!
Hər insan, heyvan var1 Allahzəhərsiz, çirklənməmiş, içməli, təmiz, 
şirin su hüququ verilir!
Hər insan, heyvan var1 Allahtoksik olmayan, çirklənməmiş, genetik 
dəyişdirilməmiş, yeyilə bilən, sağlam, qida hüququ verilir!

Hər bir insanın bir1 Allahxəstə olduqda pulsuz müalicə hüququ verilir!

Hər bir insanın bir1 Allahqoruyucu, sərfəli geyim və ayaqqabı 
hüququ verilir!
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Hər bir insanın bir1 Allahgigiyenik, qoruyucu, sərfəli sığınacaq hüququ 
verilir!
Hər bir insanın bir1 ALLAHzorakılıqdan azad bir cəmiyyətə haqq verildi!

Asılılıqlar
Asılılıq, qəbul edilən ehtiyacı təmin edən təkrarlanan kompulsiv davranışdır. 
Narkomanlar davranışlarının verdiyi zərəri qəbul etməməklə özlərini 
aldadırlar.Özlərinə, ailəsinə, dostlarına, iş yoldaşlarına, cəmiyyətə zərər. 
Narkomanları uşaqlardan uzaq tutun.

Narkomanlar xəyalpərəstdirlər!Narkomanlar həzz aldıqca və 
həyatlarını bir yerdə saxladıqca asılı olduqlarına inanmazlar. 
Həqiqətən, asılılıqlar, davranışlarında daha çox məhdudlaşdıqca, 
narkomanların fərdiliyini və azadlıqlarını məhdudlaşdırır.

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
AsılılıqNamaz Asılılıq günü12.2.7.NAtm
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Mənə aludəçi 
olmamağa kömək et
Bəşəriyyətə asılılıqları ehtiva etməsinə kömək edin 
Həyatda və axirətdə asılılıq təminatçılarını cəzalandırın 
Bu cəmiyyət asılılıqdan azad olsun
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Narkomaniya Günündə istifadə olunur! Və ya lazım olduqda.

Qeyri-qanuni asılılığı olan narkomanlar vərdişlərinin gizli təbiətindən həzz 
alırlar! Qeyri-qanuni asılılıqlar həbslə, özünə hörmətin itirilməsi ilə nəticələnir.
Narkomanlar cahildir(axmaq), inandırıcı(axmaq)və zəifdir(yazıqlı)!

Asılılar özləri və cəmiyyət üçün təhlükəyə çevrilirlər.İnsanlar asılı olduqda, 
onların həzzləri çox vaxt vərdişlərini həyata keçirməyə, çəkilməni bərpa 
etməyə yönəlir. Onlar aldanan, əxlaqsız, vicdansız, hiyləgər, eqoist, qayğısız, 
anti-sosial olurlar. Asılılıqdan asılı olmayaraq xoşbəxtlik üçün tam potensialını 
formalaşdıran təcrübələrin tam çeşidindən daha çox.Əxlaqi, vətəndaşlıq 
borcu, narkomanlardan həmişə cavabdeh olmaq.

Narkomanların psixiatrik yardıma və yardım qruplarına ehtiyacı var.Relaps 
Bağımlıları cəmiyyəti xüsusilə gəncləri qorumaq üçün karantinə alınır.
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AdrenalinAsılılıq
Adrenalin, neyrotransmitter kimi fəaliyyət göstərən bir hormon.Bədənin 
fiziki bütövlüyünə təhlükə olan bir stress reaksiyasının əsas səbəbi.

Aerobika, avtomobil yarışları, qaçış, səmaya tullanma,... İştirak, 
asılılığa səbəb olan adrenalin tələsik verir.Bu Narkomanlar 
tələsiklərini ala bilməyəndə depressiyaya düşürlər.
Adrenalin qan dövranına salındıqda ürək döyüntüsünü, qan 
təzyiqini artırır, şagirdləri genişləndirir, qanda şəkərin 
səviyyəsini yüksəldir, dəridən və daxili orqanlardan qan axınını 
yayındırır.Tez-tez əsəbiləşən, özünü günahkar hiss edən, 
narahat olan insanlar oturub başqa heç nə etməsələr də, 
adrenalinlərini oyadırlar.Qəzəbli, narahat_ meditasiya.

Sürət ehtiyacı bir adrenalin əziyyətidir.İstənilən yarış 
adrenalin verir. Qazanmaq daha da böyük tələskənlik 
verir.İnsan bədəni sürət üçün nəzərdə tutulmamışdır. 
Onların sürətə ehtiyacı yoxdur. Qazanmaq eqoizmdir.
Qaliblərin tələsikliyi daha çox istəməyə səbəb olur.İtirmək narahatlığa səbəb olur. Bu 
narahatlıq ümidsizliyə səbəb olur.Nəyin bahasına olursa olsun qazanmaq arzusu(aldatma, 
maddə asılılığı, qazanmaq üçün öldürmək ..).

Anti-sosial davranış adrenalin tələsik verir.Nə qədər 
iyrəncdirsə, bir o qədər qəzəblənir. Hər hansı bir punk yol 
terrorçusundan soruşun(tükənmişlik, arxadan qaçmaq, 
kəsmək, yolu itələmək, əlavə səsli təkərlər), dəstə üzvü-

ber(zorbalıq, vandalizm, zorakılıq), serial qatil(qorxu, ağrı, ölüm).Anti-sosial 
davranış hər hansı bir cəmiyyət üçün təhlükədir:XanımR1-7Məlumat vermək 
vətəndaşlıq borcudur, yol qəzəbi, təhlükəli sürücülük, qəzalar.

Təhlükəli fəaliyyətlər(stunts, həyəcan axtarışı..)adrenalin 
tələsik verin.Başqa cür qalib gələ bilməyən insanlar 
təhlükəli işlər görürlər. Bu fəaliyyətlər yaralanan, 
öldürülən, başqaları üçün təhlükə yaradan surətçiləri 
təşviq edir.Təhlükəli fəaliyyətlər sona çatır,XanımR2.
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İştirakçılar xilasetmə və müalicə xərclərini ödəməlidirlər.
Adrenalin aludəçisi tələsik yerli yaşayış mühitinə ziyan vurur(heyvanlar, 
ekosistem, bitki örtüyü, digər həyat formaları).Ətraf mühitin 
vandallarına çevrilmək.Bu bitir.

Adrenalin aludəçisi olmaq xəstəlikdir.Kömək 
axtarın! AlkoqolAsılılıq
Alkoqol içki, yemək vasitəsilə istehlak olunur.Alkoqol qəbulu davranış 
dəyişikliklərinə səbəb olur(sərxoşluq).Sərxoşluq,alkoqolizm qəzaların, 
hücumların, zorlamaların, vandalizmin əsas səbəbidir. Sərxoşlar camaat 
üçün bir yük, narahatlıq və təhlükədir, onlar cavabdehdirlər.
Alkoqolizm, spirtli içki qəbul etmək üçün həddindən artıq ehtiyacdır. 
Bütün narkomaniyalar kimi, alkoqoliklər də öz eqoist ehtiyaclarını 
başqalarının və cəmiyyətin ehtiyaclarından üstün tuturlar. Spirtlilər içki 
almaq üçün dilənəcək, borc alacaq və oğurlayacaq!Alkoqoliklərin 
müalicəyə ehtiyacı var. Müalicə qurutmadan ibarətdir! Müalicə müalicə 
deyil. Alkoqoliklər tezliklə yenidən Sərxoş olacaqlar!

Alkoqoliklər üçün ən yaxşı kömək spirtin mövcudluğunu dayandırmaqdır.
Alkoqol istehsalı, marketinqi və paylanması başa çatır.
Spirtli içkilərə sıfır tolerantlıq!!!

xristianlıqAlkoqolizmin yayılmasının əsas səbəbidir.
Xristian İdol(yalançı büt)İsa(yalançı məsih) 
xristianlara spirtli içki içməyi əmr etdi(Qırmızı 
şərab). Dini qarışıqlıqda və dini olmayan 
yığıncaqlarda Spirtli içki içirlər.Kristian He və O 
cütləşmədən əvvəl Alkoqol içirlər. Kristian 
hamiləlik və ana südü zamanı alkoqol içir(körpə 
alkoqol doğulur). Xristian valideynlər uşaqlarını 
alkoqol içməyə təşviq edirlər. Xristian 
valideynlər pis valideynlərdir!
Spirtli içkidən kəsilmiş gənc bir xristian kilsədə qarışıqlıq görür, 
keşiş, valideynlər, dostlar, qonşular Spirtli içki içir.Bir gənc
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Kristian valideynləri evdə, asudə vaxtlarında və 
funksiyalarında Spirtli içki içdiyini görür.Gənc xristian (O 
və O)yaş qrupları daxilində ictimailəşərkən, məqbul 
olmaq üçün içki içmək üçün həmyaşıdlarının təzyiqi ilə 
üzləşirlər. Gənc Xristian O, gənc olsun O, cütləşmək və ya 
zorlamaq üçün sərxoş olub. Hər ikisi "Zibil" olur. Ayıb, 
Utan, Zibil!

Xristian rahibləri dua edərək ruhani ilham tapa 
bilmədilər və müqəddəs kitabları oxudular və 
ruhani ilham üçün spirtə müraciət etdilər. Xoşbəxt 
deyil, rahiblər öz spirtlərini istehsal edirdilər.Spirt 
istehsalı və içilməsi rahibləri daim sərxoş stupor 
vəziyyətində saxlayırdı. İndi onların anlayışları var 
idi(la la land).
Katolik məktəbləri meyxanalara bənzəyir. 
Direktorların barı var(bahalı spirt), müəllimlərin 
ictimai klubunda bar var.İdarədə şərab var(ucuz) 
qarışıqlıq və vəsait toplamaq üçün.

Hər cümə və şənbə sərxoş xristianlar döyür, zorlayır, öldürürlər.Bazar 
günü onlar 'Etiraf et' 'Bağışlanır' alırlar. İçki içməyə getdikdən sonra 
(alkoqollu). Kilsədən sonra dostları, ailəsi ilə içki içməyə gedirlər. İçkili 
içkilər Xristianlar “Məişət zorakılığının” əsas səbəbidir.1 Allahməyus olur, 
bağışlamayacaq, amma cavabdehlik daşıyacaq, bəşəriyyət də. Hər bir 
sərxoş məsuliyyətə cəlb olunur.
Xristianlıq ona görəhəvəsləndirirspirt istehlakı din və ya məzhəb olaraq 
qəbuledilməzdir.1 Allahcamaatın Alkoqol qəbul edərək sağlamlığını 
məhv etməsini istəmir.1 Allahspirtli içkiyə xristian aludəçiliyindən məyus 
olur.Qeyd!1 Allahalkoqolizmi təşviq etmək üçün İsanı məsuliyyətə cəlb 
etdi. İsa işgəncələrə məruz qaldı, çarmıxa mıxlandı.

Spirtli içkilərə yox deyin!!! Xristianlığa yox deyin!!!

Edilməlidir!
O, sərxoş O ilə cütləşməməlidir.O, sərxoş qadınla cütləşməməlidir. Hamiləlik 
dövründə içki içdiyinə görə ev dustaqlığına buraxılır. Ana südü ilə qidalanarkən içki 
içdiyinə görə ev dustaqlığına buraxılır.Bir cəmiyyətin hər bir doğulmamış, yeni 
doğulmuşa qayğı borcu var. Alkoqollu O, valideyn olmaq üçün uyğun deyil. Övladlığa 
götürən valideynlər alkoqolik O körpəsini böyüdürlər.

Yetkinlik yaşına çatmayan uşaqları olan valideynlər(O 17, O 18)spirtli içkilər bunlardır
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qəbuledilməzdir.Hər bir cəmiyyətin yetkinlik yaşına çatmayan hər bir uşağa qayğı göstərmə borcu 
var.Spirtli valideynlər Müqəddəs Evlilik müqaviləsi ləğv edilir, onların yetkinlik yaşına çatmayan 
uşaqları himayədar valideynlər tərəfindən böyüdülür.

Təhsil müəssisələri spirtsizdir.Tərbiyəçilər(direktorlar, müəllimlər, 
idarəçilər)Spirtli içki gətirənlər, istifadə edənlər Məktəblərdən 
uzaqlaşdırılır və qadağan edilir.Xristian təhsil müəssisələri xalq 
təhsilinə verilir(kompensasiya olmadan). Xristian pedaqoqları
(direktorlar, müəllimlər, idarəçilər)silinir və Təhsildən qadağan edilir. 
Onların məktəb barları yıxılır, spirtləri məhv edilir!
Hər bir icma(Şire)xalqına qarşı qayğıkeşlik borcu var.Alkoqol 
cəmiyyət üçün təhlükənin qarşısını alır və aradan qaldırır. Hər 
Şire Alkoqolu qadağan etmək və qadağanı tətbiq etməkdir. 
Əyalət spirt istehsalı və paylanmasını qadağan edir.Qeyri-
qanuni spirtli içkilərin istehsalı, yayılması cinayət 
məsuliyyətinə cəlb edilir:XanımR6

Mövcud spirt istehsalı, paylanması dayandırılır və öz bağlanır. Bütün 
spirt məhv edilir.Heç bir kompensasiya verilmir.
Xristian kilsələrini, kültlərin xeyriyyəçilik statusunu və vergidən azad edilməsini rədd edin.

Sərxoş olmağı cinayətə çevir,XanımR2Sərxoşlar üçün girov yoxdur.Sərxoş halda 
törədilən hər hansı cinayət reabilitasiyanı ikiqat artırır.

Süzülmüş Su
Sağlamlıq üçün!!!
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DərmanAsılılıq
Narkotiklərin olması hamıya məlumdur(zehni dəyişdirən 
maddələr)insan orqanizmi üçün zərərlidir.Bununla belə, 
Narkomanların 99,9%-i öz seçimi ilə narkotik qəbul edir. 
Onlar qeyri-adi lal və cəmiyyətə qarşı pisdirlər.Narkotik 
bağımlılarına yazıq etməyin, onların problemi öz-özünə 
yaranır. Onlar bir yük və təhlükədir. Hər dəfə onları 
məsuliyyətə cəlb edin.

Cəmiyyət üçün bu təhdidləri qəfəsləXanımR4.İstehsalçılar, 
distribyutorlar, qeyri-qanuni və ya qanuniləşdirilmiş ağıl 
dəyişdirən maddələrin təminatçıları(Pis Qanun), qəfəsdədir, 
XanımR7.Pis qanun geri çəkilir, köhnəlmişdir.

Marixuana, kodein dərman deyil.Onlardan istifadə edilməməlidir.Onlar 
qanunsuz narkotik,XanımR7.

Zehni dəyişdirən maddənin təsiri altında olarkən törədilən hər hansı 
cinayət(s)üçqat(x 3)Reabilitasiya.Alkoqol və zehni dəyişdirən 
maddələrin təsiri altında olmaq Reabilitasiya 5 çarpan artır.Qeyd!
Keçmiş və indiki Narkotik, Alkoqol bağımlıları yalnız 'wmw x2' və ya 
aşağı.
Zehni dəyişdirən maddələr ekosistemə daxil olur və digər canlıları 
xəstə edir.Qida zəncirinə daxil olmaq cəmiyyət üçün təhlükəyə 
çevrilir.

Zehni dəyişdirən maddələrə sıfır tolerantlıq! 
YeməkAsılılıq
Yemək vacibdir, onsuz yaşaya bilmərik.Yemək zərurətdir, həddindən artıq 
yemək asılılıqdır.Həddindən artıq yeyənlər(Yağlı insanlar)səbirsizliklə 
gözləyə bilər, yağ tökür, daha çox tərləyir, daha asan yorulur, uyğun 
parça tapmaqda çətinlik çəkir, stulları narahat edir, dar ayaqqabı 
bağlayır, damarlar tıxanır, qan təzyiqi yüksəlir, diabet olur, daha gənc 
ölür, obez uşaq sahibi ola bilər.
Yağlı yağ begemot və balinalar üçün faydalıdır.İnsanlar üçün çox
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yağ budadır.Artıq çəki insanı daha çox nəfəssiz, süst, asan yorulur, 
daha çox xəstələnir, özünə, ailəsinə, iş yoldaşlarına, dostlarına, 
cəmiyyətə yük olur. Artıq çəki qəbuledilməzdir.İnsanlara arıqlamağa 
kömək edin.

Boşalmağı dayandırın. Qida və ya içkilərdə spirt və süni tatlandırıcıların olmasını dayandırın.
Təbii tatlandırıcılardan istifadə edərək kəskin şəkildə azaldın, natrium qəbulunu azaldın, 
yalnız yodlaşdırılmış duzdan istifadə edin. İstehsal və GM yeməyi dayandırın (genetik 
dəyişdirilmiş)yemək.

Ziyafət, Ziyafət, Smorgasbord, uzun yeməklər növündə yemək var.Həddindən artıq 
yemək artıqdır. Yemək yeyərkən Spirtli içkilərin qəbulu çölə çıxır. Çöllər çıxdı. Kiçik 
porsiyon yemək içəridədir. Yeməklə birlikdə içmək sudadır.

Tənbəl insanların paketli yeməkləri, evə çatdırılması, qablaşdırılmış 
yeməkləri, mikrodalğalı sobada hazır qablaşdırılmış yeməkləri var.Bu 
zibil dağları yaradır. Ekoloji fəlakət! Poliqonumuz tükənir!Zibillərin 
çoxu okeana axır.

Edilməlidir!
Qəyyumun qəyyumunun "Gündəlik Rejimi"nə əməl edin.Hər yemək üçün yediyiniz miqdarı azaldın. 
Şəkərsiz içkilər içmək. Yarpaqlı içkilərdən çəkinin. Paketli yeməklərdən, evə çatdırılan, 
qablaşdırılmış yeməklərdən, mikrodalğalı sobada hazır qablaşdırılmış yeməklərdən çəkinin 
Gündəlik gündüz, gecə məşqləri edin. "Gecə komendant saatına" riayət edin.Dua etmək :
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1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
YağNamaz
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz (1stad) Məni gündəlik içki və yeməklə təmin 
etdiyiniz üçün təşəkkür edirəm, mənə həddən artıq yeməməyə 
və yağlı olmamağa kömək edin
Çalışıram ki, hər gün kiçik hissələrdə yemək yeməyə layiq 
olum.1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı

QumarAsılılıq
Qumar insanlara, ailələrə və cəmiyyətə bədbəxtlik gətirmək üçün insanın 
zəifliyindən, hiyləsindən istifadə edir.Qumar həvəskarları zəif ümidsiz insanları 
ovlayır. Qumar mərc oynamağı ehtiva edir(hər şey üzərində),hedcinq(sığorta, 
fyuçers, opsionlar..), lotereyalar(qazanmaq üçün onun içində olmalısan), 
spekulyasiya(aktiv dəyərlərinin artması ümidi ilə).Qumarbazlara yazığı gəlməyin. 
Zəif, eqoist, lal fərdlər qazanılmamış sərvətə layiq olduqlarına inanırlar. Onlar yox. 
Qumar həvəskarlarını və hökuməti məsuliyyətə cəlb edin XanımR7.

Reality əyləncə iştirakçıları ən utanc verici 
qumarbazlardır. Onlar iyrənc davranırlar, xəyanət 
edirlər, aldadırlar, yalan danışırlar, başqalarını, özlərini 
alçaldırlar, qumar oynayırlar. Qaliblər uduşlarını 
uduşlardan 100% vergiyə itirirlər. Qazanılmamış gəlir 
vergiyə cəlb olunur. Oyunçulardan, promouterlərdən, 
sponsorlardan çəkinin.

Xalqın zəifliyindən istifadə cinayətdir, qəfəs qumar 
provayderləri,XanımR7.Qumar yerləri (Mərc 
mağazaları, Kazinolar, Gələcək birjalar, Reallıq 
əyləncələri, Birjalar)bağlıdırlar. Bütün mənfəət, qumar 
provayderinin aktivləri, peşəkar qumarbaz(fond 
meneceri, torpaq spekulyatoru, fyuçers treyderi, səhm 
treyderi, ..)müsadirə olunur. Sərbəst saxlamağı ləğv 
edin(İnvestisiya əmlakı).Qalib gələn fərdlər, uduşlara 
görə 100% vergi itir. Qumar oynamağa icazə verən 
hökumət onun üzvlərinin yerini alırXanımR7.
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Qumarbaz promouterləri izdiham tədbirlərinin əsas sponsorudur.Bu 
hadisələr çoxlu zibil çirklənməsi yaradır(nəqliyyat). Bunlar ekoloji 
vandalizmdir.Kütləvi tədbirlər bitdi!
Qumarbazlar lal, aldanmış, eqoist pis insanlardır.Qumar provayderi 
aldadıcı parazit yırtıcı mənfəətpərəstlərdir.Hər ikisi "pisdir" və 
cavabdehdirlər. CG Shun, Ayıb!

Qumar oyunlarına sıfır dözümlülük!
Alış-verişAsılılıq
Mağazaya girirsən və alış-veriş etmədən 
çıxa bilməzsən.Yeni bir məhsul buraxılır 
və ya ½ illik 'Satış', siz saatlarla 
mağazanın kənarında dayanırsınız, 1-ci 
olmalısınız.stməhsulu almaq üçün(s). Sən 
aludəçisən! Alış-veriş həvəskarı!
Qazancçılar narkomanlardan öz mənfəətləri üçün istifadə edirlər.Marketinq yeni 
bir şey yaradır(adətən lazımsız zibil).Sonra hər kəsin sahib olduğu bir şey kimi 
bazara çıxarın.

Reklam kampaniyası əsasən alış-veriş həvəskarlarına 
yönəlib.Alış-veriş aludəçiləri üçün zibil provayderləri böyük 
zibil və zibil mənbəyidir.Əsas olmayanların reklamı başa 
çatır. Lazımsız məktubların poçt qutularına çatdırılması 
başa çatır, pozuntular:XanımR4. Əsas olmayan mallara 
əlavə 50% vergi tutulur. Junkie kömək diləyir.

Məsuliyyətli alış-veriş:İmpuls alış-veriş yoxdur (alış-veriş 
siyahısı hazırlayın və ona əməl edin). Tək alış-veriş edin. Yalnız 
əsas əşyaları alın(zibil yoxdur).Kredit kartından istifadə 
etməyin.

Əsas olmayan şeylər daha böyük evlərə ehtiyac yaradır!Daha çox poliqon! 
Daha çox çirkləndirici okeanlar. Ekoloji fəlakət!Bitdi!

Siqaret çəkməkAsılılıq
Siqaret çəkməkasılılıq, insan bəlası!Siqaret 
çəkənlərin ağzından qoxu gəlir, paltarları üfunət iy 
verir, otağı iylənir. Onların külləri, ombaları hər 
yerdədir. Onlar murdar, iyrənc, iy verən fərdlərdir.
Onlardan çəkinin! Onları utandırın.
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Siqaret çəkənlər özləri üçün sağlamlıq riskidir.Dodaqlarını, 
dişlərini, diş ətlərini, ağzını, boğazını, nəfəs borusunu, 
ciyərlərini yandıraraq xəstələnir, camaata yük olur. Siqaret 
çəkənlər çoxlu tüstü fasilələri alaraq tənbəl olurlar və özlərini 
xəstələndirirlər.

Siqaret çəkənlər başqaları üçün sağlamlıq riskidir. Hamilə siqaret çəkənlər doğmamış 
körpələrinə zərər verirlər.Doğulduqdan sonra bu yeni doğulmuşlar sağlamlıq problemlərinə 
görə ömürlük cəzaya məhkum edilirlər. Deformasiyaları, əlillikləri ola bilər.XanımR3Siqaret 
çəkən valideynlərin uşaqları kompensasiya üçün valideynlərini məhkəməyə verməlidirlər.

Siqaret çəkənlər səhlənkardırlar. Yanğınlar, ot evləri, meşələr 
yandırırlar.Onlar məsuliyyətə cəlb olunur,XanımR4və 
kompensasiya ödəyin.Siqaret çəkənlər yanğın, yaralanan insanlar, 
heyvanlar, XanımR5. İnsanları, heyvanları öldürdü,XanımR6

Passiv tüstü(basqın)insanları incidir. Passiv tüstü yaradan siqaret çəkənlər cinayət 
məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR3Müəssisələr(istirahət, əyləncə, iş) siqaret 
çəkməyə icazə verənlər mühakimə olunur,XanımR3və təzminat ödəməlidir.
Siqaret çəkməyə icazə verən hökumət dəyişdirilir, cavabdehdir,XanımR7

1951-ci ildə*Siqaretin sağlamlığa zərər verdiyi ciddi təhlükə olduğu müəyyən 
edilmişdir. Siqaret çəkməyə “qadağan” qoymayan dövlət və hökumət qurumları, 
idarələr cəmiyyətə xidmət etməkdə və onları qorumaqda uğursuz oldu.Retrospektiv 
qanun qəbul edilir və bu günahkarlar,XanımR7. * Bütpərəst Təqvim

Təşviq edən hər hansı bir fərdi, qrup, biznes və ya digər qurum(pulsuz, reklam, 
marketinq), imkan verir(valideynlər, müəllimlər, iş, klublar, yeməkxanalar, 
əyləncə məkanı), mənfəət(istehsalçılar, təchizatçılar, daşıyıcılar, 
topdansatışçılar, pərakəndə satıcılar), "Siqaretlər" və ya siqaret aksesuarları 
təqdim edir,XanımR7

Bu, 'Smokes' tərkibində olan şey deyil.

Siqaret çəkmək sağlamlıq riskidir.

Siqaretə sıfır tolerantlıq!!!
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Yeni TexnologiyaAsılılıq
Yeni Texnologiya həvəskarları əyləncəli ola bilər. Onlar pərakəndə satış məntəqəsinin qarşısında 
düşərgə qururlar və yeni qiymətli cihaz almağı gözləyirlər.Necə də axmaq!

Yeni Texnologiya həvəskarları alış-veriş asılılığının axmaq mutasiyasıdır. israfın ən 
böyük səbəbidir. İşləyən və uzun müddət istifadə müddəti olan malları atırlar. 
Onlar heç vaxt yeni texnologiyalarından istifadə etməyi öyrənmirlər. Çünki onların 
kifayət qədər vaxtı yoxdur.Bu həvəskarlar uzunmüddətli məhsulları birdəfəlik 
istifadəyə çevirirlər.

Əksər Yeni Texnologiyalar təkrar emal edilə bilməz. Shire və gələcək 
nəsillər üçün tullantıların atılması problemlərinin yaradılması. Mikroçip 
istehsalçısı hər 6 ayda bir yeni çip çıxarır ki, yeni texnologiya 
həvəskarlarına xidmət etsin. Mükəmməl işləyən çiplər atılır. Nə israf. 
Ekoloji vandalizm. istehsalçı, distribyutor,XanımR7
İcmanın təlimatlar təyin etmə ehtiyacı. Custodian Guardian həlli, hər 
yeni məhsulun raf ömrü 7 ildir.7 ildir onu yeni modellə əvəz etmək 
olmaz. pozmaq,XanımR7
Junkies yaradan və yem asılılığı yaradan insanlar, təşkilatlar 
alçaq, əxlaqsız, cinayətkardır.
Onlar məsuliyyətə cəlb olunurlar:XanımR7.
QEYD !Bu, bütün "Asılılıqlara" aiddir.Yetkinlik yaşına çatmayanların valideynləri(17 O, 18 
O)məsuliyyət daşıyırlar.XanımR1, 1stcinayət, 2ndcinayətXanımR2, bütün uşaqlarını itir. 
Digər yetkinlik yaşına çatmayanlara baxa bilməz.

YananAsılılıq
Bəşəriyyət oddan necə istifadə etməyi kəşf etdikdən 
sonra. Bunu bir nemət kimi gördü.Odun yanması qalıq 
yanacaq yanması ilə tamamlandı. İngilis xristianları 
sənaye dövrünü təqdim edir. Bu, iqlim dəyişikliyinə 
səbəb olan çirklənməyə başladı.Od və yanmaq indi 
təhlükə, lənətdir.
Yanmağı dayandırın, indi!!!
Yanmağın ən təhlükəli tərəfi,tüstü.Yanğınlarda 
sağlamlıq üçün ən böyük təhlükə tüstüdən 
inhalyasiya olur. Daha böyük miqyasda atmosferə 
qalxan tüstü kosmosa qaçan istiliyi dayandırır.
Yerüstü sular isinir, yerüstü quru isinir, buzlar 
əriyir: İqlim dəyişikliyi!
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İnsan orqanizminin yaşaması üçün ehtiyac varNəfəs ala bilən hava.İnsanların əşyaları 
yandırması "Nəfəs ala bilən hava" üçün əsas təhlükədir.

Nəfəs almayan Hava Yaşamağa 4 dəqiqə vaxtınız var! 
Hava çirkləndiricilərinə sıfır tolerantlıq !!!!!!!
Enerji
Həddindən artıq asudə vaxt, çox böyük evlər, çox böyük gəlirlər, çoxlu 
lazımsız qadcetlər daim artan enerji ehtiyaclarında sıçrayış yaradıb. Cari 
Enerji çirkləndirir, yüksək quraşdırma xərcləri, yüksək istismar və texniki 
xidmət xərcləri var.Çirkləndirici Enerji yanmağa əsaslanır. Yanma 
yanmayanla əvəz olunur.
yemək bişirmək, istilik və elektrik enerjisi üçün 
peyin, odun, kömür, qaz və neftin məişət və 
məişətdən kənar yandırılması,bitir!Yanan elektrik 
stansiyaları (kömür, neft, qaz, uran)enerji 
yaratmaqdır Söndürvə sökülüb.Enerji yanmadan 
istehsal olunur.Çirkləndirən Sahibkarlar, 
operatorlar məsuliyyətə cəlb edilir,XanımR7.Uran 
və Kömür mədənləri bağlanıb, möhürlənib. 
Sahibləri, Operatorları qəfəsdədir,XanımR7

Yanan kömür havanı çirkləndirən çoxlu tüstü əmələ gətirir(Karbon qazı).
Karbon qazı yuxarıya doğru sürüşür. 50%-i yağışla yuyulur, qalanı isə 
yığılaraq atmosferə sürüklənir.Karbon dioksid günəş işığından Yeri 
qızdırmağa imkan verir, lakin istiliyin bir hissəsinin yenidən kosmosa 
yayılmasının qarşısını alır.(Qlobal istiləşmə). Nəticə Yerin səthi yavaş-
yavaş qızır. Səth temperaturunun bu istiləşməsi 'O' ilindən bəri kəskin 
şəkildə artmışdır.*(2004). Bu istiləşmə buzlaqların və qütb buzlaqlarının 
ölçüsünü azaldır. Dəniz səviyyəsinin qalxması və iqlim dəyişikliyi ilə 
nəticələnir. *CG New Age vaxtın idarə edilməsi

Kömür açıq şəkildə nəql olunur(açıq)vaqon. Kömür tozu 
üfürülür:heyvanlar, insanlar(göz infeksiyaları, tənəffüs 
problemləri, səpgilər..), camaşırxana(səpkilərin qarşısını almaq 
üçün qurudulmuş yenidən yuyulmalıdır), torpaq(məhsul, bağ, 
meyvə bağı, bitki örtüyü), su(tank, dərə, göl, çay, dəniz)
çirklənmişdir süzülməyə ehtiyacı var.Bitər.

Dayanyük maşınları, Mədənləri bağlayın:

Sağ qal!!!
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Kömüristehsal edirçirkli enerji!
Kömür bizi boğur!

Təmiz Kömüredirbir Fırıldaq!
Yanma "Günəş, Su, Külək" ilə əvəz olunur!
Yerli, daxili olmayan nəqliyyatın daşınması üçün yanan sona çatır!
Qaz, Neft yanmaz istifadə olunur. Magistral yollarda yerli və qeyri 
daxili nəqliyyat Freeway Tramvayları ilə əvəz olunur(bax Shire)!
Yerüstü nəqliyyatda uzun məsafə yalnız dəmir yolu ilə həyata 
keçirilir. Fərdi çirkləndirici nəqliyyat mərhələli şəkildə dayandırılır.
Yeni magistral yolları ləğv edin.

Artan əhalinin daha yaxşı enerji planlaşdırmasına ehtiyacı var.Adambaşına 
düşən enerji istehlakının azaldılması zəruridir. Gecə komendant saatı 
mütləqdir. Asudə vaxt üçün enerjinin azaldılmasıefəaliyyəti vacibdir.Çoxluq 
evləri 2 mərtəbəli malikanənin, ikiqat qarajın, bağçaların, hovuzun,...

Gecə komendant saatı

İnsan bədəni gecə həyatı üçün nəzərdə tutulmamışdır.İnsanlar gecə həyat tərzi 
yaratmaq üçün beyin gücündən sui-istifadə etdilər.Bu həyat tərzi çox enerji sərf 
edir, cinayəti artırır, sağlamlığa zərər verir, enerji istifadəsini artırır.

7 saatlıq gecə komendant saatı 14-21 (CG 
Klock)məcburidir.Gecə komendant saatı 
zamanı 'Yox' karayolu nəqliyyatı(kommersiya, 
özəl, dövlət ..)təcili yardım maşınları istisna 
olmaqla, yollarda hərəkət etməyə icazə verilir!
Küçə işıqları, svetoforları, reklamları.. yanmır. 
Heç bir müəssisə açıq deyil.Heç bir hava 
nəqliyyatı işləmir Hava limanları var

Bağlı! Hava nəqliyyatı ən yaxın mövcud eniş sahəsinə enməlidir! Dəmir yolu 
hərəkəti yoxdur! Dəmiryol vağzalları və terminallar bağlandı! Komendant saatı 
zamanı qatarlar stansiyada hərəkətsiz qalır!
Boş vaxt
Yanan siqaret çəkən barbekü, 'Son!Qapının 
istiləşməsi, 'Son'!Soyuq çöldə daha isti paltar geyin. 
Ya da içəri gir. Xarici istilikdən istifadə, Ekoloji 
Vandalizm,XanımR7.
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Evdə, benzinlə yanan Bağ Elektrik alətlərindən istifadə etməyin! 
Ailənizi, dostlarınızı, qonşularınızı, iş yoldaşlarınızı benzinlə 
yanan Bağ Elektrik alətlərindən istifadə etməməyə təşviq edin! 
Dayan (zorakı olmayan)! İcma istehsaldan, satışdan,

alış, benzin yandıran Bahçe Elektrik alətləri!Qonşuluq icmasında çirklənməyə 
son qoymaq sizin mənəvi və vətəndaş borcunuzdur! Ailəni, dostları, 
qonşuları, iş yoldaşlarını, icmanı çirkləndirməyə görə məsuliyyətə cəlb et!

Çirkləndirici Əyləncə Bitir.Havada:Hava şouları, şəxsi hava nəqliyyatı
(təyyarə, reaktiv, helikopter, dron, kosmik gəmi...).Suyun altında: motorlu 
qayıq yarışları, özəl dəniz nəqliyyatı(kabin kreyseri, reaktiv xizəklər, kruiz 
gəmiləri, hoverkraft, sürətli qayıqlar, yaxtalar, ..).Quruda:hamısı 2,3,4

təkər motorlu(yanacaq), velosipedlər, velosipedlər, SUV, arabalar, idman avtomobilləri, limuzinlər, 
lüks avtomobillər. Avtomobil yarışları, avtomobil stuntları.

Su
Bədənimizin 60+%-i sudan ibarətdir.Bədənimizdəki hər bir hüceyrənin buna ehtiyacı 
var. Su oynaqlarımızı yağlayır, bədən istiliyimizi tənzimləyir və tullantılarımızı 
təmizləyir...

Qatılaşdırılmış atmosfer su buxarı damlacıqlar əmələ 
gətirir. Yerin cazibə qüvvəsi damcıları aşağı çəkir
(yağış yağır) səthə.Yağış şirin suyun əsas mənbəyidir. 
Bu yağış suyu içmək, yemək hazırlamaq, yemək 
bişirmək, yuyulmaq, şəxsi gigiyena,...
Bir adam əvvəllər yağış suyunu içə bilirdi, ondan yemək 
hazırlamaq üçün istifadə edərdi.Bu məqsədəuyğun deyil, 
yağış suyu çirklənmiş, sağlam olmayan, zəhərli, turşulu, pis 
dadlı, pis qoxuludur.Çamaşırların çirklənməsi üçün yağışda 
kənarda qalmamalıdır(çirkli, yapışqan, iyli). yox
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yalnız çirkli görünür və pis iy verir, ancaq dərini qıcıqlandıra bilər.
Soyuq yağış dolu və ya qar kimi yağır.Qar yüksək dağlarda, arktikada və 
antarktikada toplanır və şirin su ehtiyatları yaradır.Qar ağ, çirklənmiş qar 
boz, hətta qaradır. Qara qar Himalay dağlarında, dünyanın buzlaqlarında, 
Qrenlandiyada və Antarktidada olur.

İcmalar şirin su anbarları yaradırlar.Bu su anbarları onları doldurmaq üçün 
yağış sularına və əriyən qarlara əsaslanır.Çirklənməsinə görə bu suların insan 
istehlakından əvvəl təmizlənməyə ehtiyacı var.

Su anbarı dayaz deyil, dərin olmalıdır.Dərin su daha sərindir, buxarlanmanı, 
yosunların, xüsusən də zəhərli növün və həşəratların infestasiyasını azaldır.
Sidik ifrazını, menstruasiyanı və suya nəcisini dayandırmaq üçün su idmanı 
qadağandır(suyu kanalizasiyaya çevirmək). Su gəmisi(reaktiv xizək, motorlu 
qayıqlar...)çirkləndirmək(yağ, benzin, akkumulyator turşusu..)onlar 
qadağandır! İstisna: Park Ranger nəqliyyatı.

İnsan cəmiyyətin düzgün iş görməsinə arxalana bilməz.Müalicə 
yoxdur, qismən rəftar, yanlış müalicə, xərclərin kəsilməsi, korrupsiya, 
cinayətkar davranış..Evdə suyun müalicəsi məcburi hala gəlir.

Evdə suyun təmizlənməsi filtrasiya tələb edir.Filtrləmə azaldılır: arsen, 
asbest, xlor, xloroform, karbonat sərtliyi, mis, kir, herbisidlər, ağır metallar, 
qurğuşun, pestisidlər, pas.Həmçinin daha isti iqlimlərdə ölümcül 
təhlükələrdən qorunmaq üçün süzülmüş suyu qaynatmaq lazımdır
(mikroorqanizm)xəstəlik.

Təzə su üçün təhlükələrTezliklə şirin suya tələbat təzə 
suyun mövcudluğunu üstələyəcək.
Çirklənmiş su yolları(dərə, çay, çay, gölməçə, göl..)şirin su çatışmazlığı 
yaradır.Dərman, toksin, zəhərlərlə dolu fırtına suları.. Sənaye 
tullantılarının, toksinlərin, zəhərlərin qanunsuz atılması..çirklənməsi
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su yolları bitər, çirkləndiricilər, şəxslər mühakimə olunurXanımR3bütün başqaları,
XanımR7.

Təzə su əlavə edin
Duzsuzlaşdırma çox enerji sərf edir, baha başa gəlir.Suyun qəbulu ətraf 
mühitə mənfi təsir göstərir, çoxlu sayda balıqları, qabıqlıları, onların 
yumurtalarını sistemə çəkir.Daha böyük dəniz canlıları suqəbuledici 
strukturun ön hissəsindəki ekranlara qarşı tələyə salınır. Kimyəvi müalicə, 
korroziya, okeana geri buraxılan isti duzlu su yaradır.

Duzsuzlaşdırma suyun keyfiyyətini aşağı salan yüksək bor tərkibinə malikdir.
Əkinçilikdə, təsərrüfatda və qida istehsalında istifadə edilən bu su yüksək borlu 
pəhriz ilə nəticələnir.Yüksək borun uzun müddət istehlakı sağlamlığa zərərlidir.

Təkrar emal edilmiş tullantı suları, çirkab suları bərk maddələri 
çıxarmaq üçün ilkin təmizlənmədən keçir, qida maddələri 
çıxarılır, filtrlər əksər bakteriya və virusları təmizləyir. Daha 
sonra molekulları çıxarmaq üçün su membrandan keçir.Testlər 
bütün sağlamlıq risklərini ortaya qoymur.
Tualetə toxunmaq son çarədir.
Şişelenmiş su(bahalı)səyahət üçün əlverişlidir.plastik(ciddi təhlükəyə çevrildi, 
yaratmağı, istifadə etməyi dayandır)su şüşələri isinmə zamanı təhlükəli olan 
kimyəvi maddələr buraxır(günəş, qızdırıcı).Şüşə(qurğuşun yoxdur)şüşələr 
tövsiyə olunur.

Dadlı içməli su
Çeşidlər üçün içməli su dadlıdır.Bəzi ləzzətlər zərərlidir və 
onlardan qaçınmaq lazımdır.Ətirli su soyuq və ya isti verilə bilər.

Uyğundurətirli içkilər:Mal əti ekstraktı, toyuq ekstraktı, kakao, qəhvə, 
meyvə, göyərti, ədviyyat, çay, tərəvəz.

17 1 kilsəUCG konsepsiyalarıYaşıl konsepsiyaNecə yazılıbsa elə də olacaq!15.09.3.1 NAtm



1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Sağlam olmayanətirli içki əlavələri:Spirt, süni rəng, süni dadlandırıcı, 
süni və təbii tatlandırıcı, qazlı, kola, şirniyyat, enerji içkisi, limonad, 
kofeinsiz qəhvə, meyvə şirəsi, konservantlar, natrium, ..

İçməli su
ən yaxşısıdır

Gündəlik iş rejimi:Qalxın, 0,2 l stəkan yüngül soyudulmuş, süzülmüş su için. Hər 
yeməkdən əvvəl(Səhər yeməyi, səhər qəlyanaltısı, nahar, günorta qəlyanaltısı, 
şam yeməyi)0,2 l stəkan yüngül soyudulmuş, süzülmüş su için.

Qədəh içmək(plastik yoxdur)hər çarpayının yanında 0,2 l süzülmüş 
su ilə doldurulur.Hər dəfə tualetə getdikdən sonra gecə içmək və 
quru boğazda səhər istirahət etmək lazımdır.

İçməli sudan imtina edən və ya çirklənmiş suyun səbəb, təsiri olan hər 
hansı bir şəxs, təşkilat, hökumət.Məsuliyyət daşıyırlar,XanımR7
Maye qəbulu yoxdur Yaşamağınız üçün 4 gün var

Suvarma! Qrunt sularının suvarma üçün istifadəsi yeraltı su anbarını doldura 
bildiyindən daha tez tükəndirir.Nəticə olaraq bütün Ekosistemin quruması, şirin su 
qıtlığı yaradır.Qrunt sularının suvarılması başa çatır. Qrunt sularından suvarma üçün 
qanunsuz istifadə edən hər kəs cinayət məsuliyyətinə cəlb olunur.XanımR7. Yeraltı 
suların suvarılmasına icazə verən hökumət dəyişdirilir və onun üzvləri cinayət 
məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR7.

Suvarma, çayların, göllərin, dərələrin şirin sularından istifadə etmək.. suyun axını 
ləngidir.Bu, buxarlanmanı təşviq edir. Quraqlığa səbəb oldu!Bu növ suvarma 
sivilizasiyaların sona çatması ilə nəticələndi. Suvarma son.pozuntu: XanımR7

Məhsulun inkişafı
İnsanlar yaratdıqda, onların yaradıcılığının başlanğıcı, sonu və təkrar istifadə edilə bilən 
olması lazımdır.Misal: İstehsal olunan məişət məhsulu(Başlanğıc), tarixə görə istifadə edin
(son),bioloji parçalana bilən(təkrar istifadə edilə bilən).Hazırlanmış hər şey təkrar emal edilə 
bilər!
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Konsepsiya mərhələsindəki məhsullar sağlam, təhlükəsiz, çirkləndirici olmayan, bioloji parçalana 
bilən və ya başqa şəkildə təkrar emal edilə bilən olmalıdır.İstehsal edilən və istifadə edilən hər şey 
bioloji parçalana bilən və ya təkrar emal edilə biləndir.pozuntu:XanımR7

Dayan, qeyri-sağlam, təhlükəli, çirkləndirən, bioloji parçalana bilməyən və ya təkrar 
emal edilə bilməyən hər hansı bir şeydən istifadə edin! İstehsal Sağlam olmayan, 
təhlükəli, çirkləndirici malların istehsalı cinayətdir,XanımR7

GM məhsul (canavar toxumu) > GM qida (sağlam olmayan qida)
Genetik dəyişdirilmiş(mühəndislik)məhsul insanlar tərəfindən dəyişdirilmiş 
toxuma əsaslanır1 Allahınorijinal dizayn.Tamah, mənfəətpərəstlik və təhqir 
məqsədi ilə1 Allah.1 Allahinsan genetik reinjenerinqini istəmir. Təkamül 
təkamül etmək, mutasiya etmək,...

Fon:ABŞ-ın Cənub-Şərqi Asiyaya hücumu zamanı. ABŞ ordusu 
herbisidlərin hazırlanması və istifadəsini əmr etdi(Agent Orange),

Bitki örtüyünün və ekosistemin kütləvi şəkildə məhv edilməsinin silahıdır.Yarpaqların 
çıxarılması havadan qaçan uşaqları, qadınları və mal-qaranı silahla vurmağı asanlaşdırdı
(öldürmə nisbətini artırın).Zəhərlənmiş ekosistem mutasiyalara səbəb oldu. Nəticə 
anadangəlmə qüsurlar xəstə insanlar, heyvanlar..

Herbisidlər təhlükəlidir, torpağı və su yollarını çirkləndirir.Herbisidlərin 
istehsalçıları, distribyutorları cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR7. Bu 
çirklənməyə icazə verən hökumət dəyişdirilir,XanımR7.Çirklənmiş qida
(herbisidlər)istehlak üçün yararsızdır(heyvan, insan). Məhv edilir!

Herbisid istehsalçıları(acgöz yırtıcı parazit qazancçılar)bitki 
öldürücülərdən toxum zəhərləyicilərinə qədər genişləndi.
Normal toxum "Herbisidlər" yaratmaq üçün öyrənilən 
üsullardan istifadə edərək dəyişdirilir. Bu dəyişikliklər qeyri-
təbii mutasiyalar yaradır.Canavar toxumları'. Dəyişikliklər 
toxumları məhsulun yenidən əkilməsi üçün zəiflədir, hər 
mövsüm həmişə toxum almağa məcbur edir(pis əxlaqsız 
tamah). Arılar GM bitkilərini rədd edir!

Təkamül dəyişdirilmiş Toxumu qeyd edir. Toxumun təmasda olduğu hər 
şeyi, ekosistemi, qida zəncirini dəyişdirərək cavab verir.məhsul
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GM toxumundan düz gedir(çörək)insan qidası istehlakı və ya heyvan yemi 
vasitəsilə(balıq, ət, quş əti).məxluqlar(dəniz canlıları, quşlar, məməlilər)birbaşa 
GM Bitkiləri ilə qidalanır(toyuq, donuz ..)və ya dolayı(Gəmirici toxum yeyir, 
yırtıcı tərəfindən yeyilən gəmirici, ovçu tərəfindən öldürülən yırtıcı gurme şam 
yeməyinə çevrilir..).GM yeməyi yeməyin!

Qidalanan canlıların yeməkləri onların həzminə təsir göstərir.Dəyişdirilmiş bitkiləri 
həzm etmək üçün canlıların həzm sistemi dəyişdirilməlidir(genetik reinjener)
Təkamül vasitəsilə özünü.Bu qeyri-təbii(antiAllah)tip Təkamül qeyri-təbii yeni 
Mutasiya növləri yaradır. Naməlum təhlükə!

Genetik Modifikasiya(GM)Antidir1 Allah, bəşəriyyət, bütün digər canlılar və ətraf 
mühit üçün təhlükədir.GM Crop, axın təsirinə görə bütün Qida zəncirini dəyişdirir.
Qida zəncirinin bütün üzvlərində yeni xəstəliklər, həyat üçün təhlükə yaradan 
qlobal bəlalar yaradan mutasiyalar yaratmaq! İnsanlar daha çox xəstələnəcək, 
cavan öləcək, daha çox xəstə körpələr, daha çox aşağı düşəcəklər...

GM Qida(qeyri-sağlam qida):Yonca, uşaq qidası, donuz əti, səhər yeməyi 
yarması, çörək, kanola, kasnı, qarğıdalı, pambıq yağı, yumurta, vetçina, 
marqarin, ət, papaya, noxud, kartof, quş əti, kolbasa, soya, şəkər çuğunduru, 
şəkər qamışı, şirin bibər , pomidor, buğda, balqabaq..

deyin 'Yox'-əGM qida!
Edilməlidir!
İnsanlar və ekosistem üçün bu təhlükənin müalicəsi profilaktika, müalicədir.

Qarşısının alınması!Dayan:GM tədqiqatı, toxum istehsalı və GM məhsul 
yetişdirilməsi.
Müalicə!Hökumət ittiham edir:GM alimi, idarəçilər, direktorlar, 
sahiblər, bəşəriyyətə qarşı cinayət və ekosistemə qarşı olan məhsul 
yetişdiriciləri.XanımR7
Hökumət GM Tədqiqat və Toxum istehsalı müəssisələrini 
yandırmaqla təhlükəni aradan qaldırır.GM bitkiləri yandırılır. 
Çirklənmiş torpaqda GDO bitkiləri yetişdirildiyi üçün 3 il çalışaraq 
yandırılır. Bu müalicəni həyata keçirməyən hökumət” dəyişdirilir.
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GM yoxdur> GM toxumu yoxdur> GM məhsulu yoxdur> GM qidası yoxdur!

Evdə GM qidası yeməyin!Ailəni, dostları, qonşuları, iş yoldaşlarını təşviq edin, 
GM qidalarını yeməyin! Dayan(zorakı olmayan)! GM Qida istehsalı, satışı, 
alınmasından cəmiyyət!Bu, sizin mənəvi və vətəndaş borcunuzdur. GM-i 
bitirmək(toxum, məhsul, qida)!

Zərərvericilərə qarşı mübarizə

Insektisidlər(kimyəvi)istifadə edilən sinir sisteminə hücum edir. Onlar doğmamış, yeni 
doğulmuş uşaqları hiperaktiv edirlər. İnsektisidlər insan və ev heyvanlarının tənəffüs 
sistemini qıcıqlandırır.İçəridə insektisidlərdən istifadə etməyin. İçərisini təmiz və səliqəli 
saxlayın.

Xarici insektisidlər(kimyəvi)əkinlərdə, bağlarda və 
yeməkdə istifadə olunur.Çirklənmiş əkinlər, bağlar və 
qidalar insan və ya heyvan istehlakı üçün yararsızdır. 
Onlar komandirlər tərəfindən məhv edilir.
icma(Şire).İnsektisidlər okeanlarda bitən su sisteminə sızır. Okean 
ekosistemini çirkləndirir, dəniz məhsullarını çirkləndirir.

Fracking
Frakinq ətraf mühit, cəmiyyət, insanlar üçün böyük təhlükədir. 
Frakinq qazma və yüksək təzyiqdə mayenin şist süxuruna vurulması 
və qazların ayrılması prosesidir.(Toksik).Yüksək təzyiq “zəlzələlərə” 
səbəb olur.
Hər bir proses milyonlarla litr su tələb edir. Suya zəhərli kimyəvi maddələr və 
qum əlavə olunur.Proses zamanı metan qazı(qlobal istiləşməni artırır)və 
zəhərli kimyəvi maddələr yaxınlıqdakı yeraltı suları çirkləndirir.Bu suyun 
içilməsi insanlarda, heyvanlarda nevroloji, duyğu və tənəffüs orqanlarının 
zədələnməsi halları ilə nəticələnib. Yaxınlıqdakı bitki örtüyü heyvanlar üçün 
yem kimi uyğun deyil.

Tullantı mayesi buxarlanmaq üçün yerüstü gölməçələrdə qalır.
Atmosferə uçucu üzvi birləşmələri buraxmaq, havanı çirkləndirmək, 
turşu yağışı və yer səviyyəsində ozon yaratmaq.Bu, sağlam olmayan 
mal-qara, əkin, meyvə və yeyilməyən otlaqların qurumasına səbəb 
olur.
Partlayıcılardan istifadə edildikdə zəlzələlərə səbəb ola bilər. Fay xətlərinin 
yaxınlığında istifadə böyük zəlzələlərə səbəb ola bilər.Bu partlayışlar yeraltı su 
anbarlarına ziyan vurur.Onlar 'Wildfire'ı başlada biləcək qazları buraxırlar!
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Fracking Ekoloji Fəlakətdir. Fracking Bitdi!
Sahibkarlar, operatorlar məsuliyyətə cəlb edilir,XanımR7.Frakkinqə icazə 
verən hökumət dəyişdirilir, üzvləri məsuliyyət daşıyır,XanımR7.

Zibil
Zibilin yaranması azalır!Bioloji parçalana bilən və ya təkrar 
istifadə edilə bilən qablaşdırma istifadə olunur.Birdəfəlik 
məhsulların hazırlanması*Bitər! Lazımsız poçtun çapı*Bitər!

Lazımsız tullantıların hazırlanması(kolleksiya əşyaları, qadjetlər, dizayner avadanlıqları..)* 
Bitər! *Bu provayderlər cinayət məsuliyyətinə cəlb edilibXanımR7

Məhəllə icmasına qanunsuz zibil, zibil atılmasına son qoymaq 
mənəvi və vətəndaşlıq borcunuzdur!Ailəni, dostları, qonşuları, iş 
yoldaşlarını, biznesləri, icmanı çirkləndirməyə görə məsuliyyət daşı! 
İcmalar zibil atmaq üçün otaqdan kənardadır(poliqon). Zibilləri 
İndi azaltmalıyıq!

Kağız
Kağız istifadəsini kəsin.Bu, zibilin miqdarını azaldır.Ağacları xilas edir!

Əvəz edinqəzetrəqəmsal xəbərlərlə.Qəzet köhnəlmiş xəbərləri videosuz 
gətirir. Qəzetin məqsədi reklamları, məşhurların dedi-qodularını və 
köhnəlmiş sensasiyalı xəbərləri satmaqdır.Dayan!Qəzet almaq!
Əvəz edinjurnalrəqəmsal nəşriyyat ilə.Jurnal köhnəlmiş məlumatları 
audio, video olmadan gətirir. Jurnalın məqsədi az uyğun faydalı 
məlumatla reklam satmaqdır. Audio videonun faydası olmadan. 
Dayan!Jurnal almaq!
Əvəz edinkitabrəqəmsal nəşriyyat ilə(elektron kitab, pdf).Kitab 
ağırdır. Yeniləmə yeni kitab tələb edir. Onların səsi, videosu yoxdur. 
Asanlıqla kopyalana bilməz. Çox yer tut.Dayan!Kitab almaq!
Əvəz edingündəlik, jurnalrəqəmsal fayl ilə.Bu fayllarda həmçinin 
fotoşəkillər, videolar, audiolar var! Gündəliklər, jurnallar kitabdır(kitabı əvəz 
et). Dayan!Kitab almaq!

Əvəz edinofis qeydie-poçt ilə!Əvəz edinkağız arxivirəqəmsal fayl ilə!Əvəz 
edin: Kağız salfeti parça salfetlə! Onlar yuyula və təkrar istifadə edilə bilər! 
Mikro parça ilə kağız dəsmallar! Parça çantaları olan kağız çantalar!

Kağız əsaslı reklamı bitirin(Lazımsız poçt).Artıq lazımsız poçt yoxdur!
Lazımsız poçtların paylanması Ətraf Mühit Vandalizmidir,XanımR7.
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İndi köhnəlmiş çap kağızı xırdalanır.Suda isladılmış.Duyğulu olduqdan 
sonra qurd təsərrüfatının qurdlarına qidalanır.

plastik
Plastik mikro hissəcikləri tökür.Bunlar insanlar da daxil olmaqla qida 
zəncirinə daxil olublar(qan, beyin, orqanlar).Bədəndə yığılaraq insan 
sağlamlığı və yaşaması üçün naməlum təhlükədir.
Əvəz edinplastik içki və yemək qablarıtəkrar istifadə edilə bilən şüşə, keramika 
qablarla.Bütün plastik qabların istehsalına son qoyulur. Bütün plastik bıçaq və 
samanların istehsalına son qoyulur.pozulma,XanımR7.

Əvəz edinplastik daşıma çantalarıtəkrar istifadə edilə bilən parça çantaları ilə.Bütün 
plastik torbaların istehsalına son!Pozulması Ekoloji Vandalizmdir,XanımR7.

Əvəz edinplastik ayaqqabıparça və ya dəri ayaqqabı ilə.Bütün plastik 
ayaqqabıların istehsalına son!pozulma,XanımR7.

Əvəz edinplastik paltarbambuk, parça, pambıq və ya yun paltar ilə. Bütün 
plastik geyimlərin istehsalına son!pozulma,XanımR7.

Əvəz edinplastik oyuncaqlarmetaldan və ya ağacdan hazırlanmış oyuncaqlarla.Bütün plastik 
oyuncaqların istehsalına son!pozulma,XanımR7.

Əvəz edinistehlak malları üçün plastik qablarmetaldan və ya ağacdan 
hazırlanmış korpuslarla.İstehlak malları üçün bütün plastik qabların 
istehsalına son!Pozulması Ekoloji Vandalizmdir,XanımR7.

Əvəz edinplastik mebelmetaldan və ya ağacdan hazırlanmış mebel ilə. 
Bütün plastik mebellərin son hazırlanması(daxili, xaric)!pozulma,XanımR7.

Əvəz edinplastik santexnika məhsullarısantexnika məhsulları ilə(daxili, çöl, 
yeraltı)metaldan hazırlanmışdır.Bütün plastik santexnika məhsullarının 
istehsalına son!pozulma,XanımR7.

Evdə, məktəbdə və işdə plastikdən istifadəni dayandırın.

Ticarət kompleksi, ticarət mərkəzləri

Eyni malları satan 7 pərakəndə satış məntəqəsi olan Ticarət Kompleksində (cins 
şalvar,..)7 fərqli mənfəət güdülmə müəssisəsi tərəfindən idarə edilən israfdır
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enerji, kapital, mərtəbə sahəsi.7 pərakəndə satış məntəqəsi 1 ilə əvəz olunub 
CROnpərakəndə satış məntəqəsi(Hər seqment üçün 1 CROn). Ticarət 
Kompleksi ' ilə əvəz olunubCRBC(CROn Pərakəndə, Bazar Kompleksi)'!Parazit 
yırtıcı mənfəətpərəst qurumlar(Ticarət Kompleksi, Satıcılar)bağlanır, 
sahibləri, operatorları cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR6.CROn Retail 
bütün fast food klonlarını sağlam məhsullarla əvəz edir(alkoqolsuz)içki barı.
CRBCShire Oasis-in bir hissəsidir(Mühafizəçi burada yaşayır).

Dırnaq salonu zəhərli duman yaradır.Onlar sağlamlığa təhlükə yaradır, havanı 
çirkləndirir. Çirklənmə hava dövranı sisteminə daxil olur. İşçilərin tənəffüs 
qoruyucusu var. Cahil müştərilər(qurbanlar)etmə.Mağazalar lap açıqdır, 
yoldan keçənlərin udduğu zəhərli tüstüləri yayır. Bu sağlamlıq riski hamilə 
qadınlar, yeni doğulmuşlar, yaşlılar üçün ən ağırdır. Zəhərli tüstülərə məruz 
qalmısınızsa, kompensasiya üçün salonu və Ticarət Mərkəzini məhkəməyə 
verin. Onları bağlayın, qadağan edin. Sahibkarları, rəhbərləri təqib etmək, 
XanımR7Bu, Gözəllik və Bərbər Salonlarına da aiddir. Qeyd! Saç kəsicilərə 
şamil edilmir.

Şəhərsalma
Shire Planning məqsədi torpaqdan icma və yaşayış mühitinin maksimum 
faydası üçün istifadə etməkdir.İcma və yaşayış mühitinin uyğunlaşması 
vacibdir. Hamısı məhsuldardırYemək yetişdirmək, heyvandarlıq etmək, yerli 
bitki örtüyü və yerli canlılar üçün qoruqların təmin edilməsi üçün istifadə 
edilməlidir.(xarici olmayan).Bərəkətsiz torpaq məişət, qeyri-məişət tikintisi 
üçün istifadə edilməlidir. Bərəkətli torpaqlarda mövcud tikililər sökülür və 
münbit olmayan torpaqlarda təkrar istifadəyə verilir. Bağçaları, tətil evləri, 
mənzillər, penthauslar, qocalar kəndləri olan malikanələr münbit olmayan 
torpaqlarda Şire klaster evləri ilə əvəz olunur.

1 milyondan çox sakini olan şəhərlərin və magistral yolların 2 
əsas problemi var:çirklənmə və pik saat tıxacları. Hər iki 
problemin həlli sonra deyil, indi lazımdır.Custodian Guardian 
həlli. Magistral tramvaylar(bax Shire planlaşdırma)fərdi 
nəqliyyatı əvəz edir!Dəmir yolu uzun məsafəli böyük qazma 
qurğusunu əvəz edir.

Avstraliyada döyüş zamanı yüzlərlə qoyun susuzluqdan 
yavaş-yavaş tələf olduqları üçün ağladı.Yaxınlıqdakı golf 
meydançaları yaşıllıqlarını sulayırdı.Qolfçular soyudulmuş 
suyu əsasən spirtlə qarışdırıb içirdilər.

Bu iyrəncdir!1 Allahqəzəblidir.Golf axmaq faydasız elitist əyləncədir. Bu bitir!
Qolf meydançaları qida yetişdirilməsi üçün təkrar istifadə olunur. Qolfçular
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cəmiyyətin yararsız üzvləri. Onlar rəhbər vəzifələrdə işləməyə 
yaraşmırlar. Qəyyum Qəyyum Utan və Utan!
İçməli su çatışmazlığı və susuzluq özəl, ticarət və 
turist hovuzlarının istismarını qəbuledilməz edir.
Bütün hovuzlar torpaqla doldurulur.Sahiblərə 
kompensasiya verilmir. CG Ayıb Shun!
Məşhur idmanın məqsədyönlü şəkildə tikilməsinə ehtiyac var(Zal, Stadion..), 
infrastruktur(Dəmir yolu, yollar..).Bu, icma resurslarını israf edir, uzun 
müddət yaradır(Şire)borc. Obyektlər enerji israfıdır və çoxlu zibil yaradır.Bu 
obyektlərin tikintisini dayandırın və mövcud olanları sökün.

Məşhurların idman izdihamının əyləncəsi ictimai, daxili nəqliyyat və parkinq 
üçün böyük investisiya tələb edir!Məkan yoxdur, infrastruktur xərcləri azalıb.
Yol və parkinq 'Xaosu' aradan qaldırır!

Bu tədbirlər əyləncə, spirt, kola, digər şirin içkilər, qumar oyunları, qeyri-
sağlam yeməklər təqdim edir.(yağlı, yağlı, duzlu)tez-tez zorakılıqla 
müşayiət olunur(hücum, qəzəb, əşya atma, vandalizm).
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Hadisə zibil torbası yaradır(şüşə, qida, kağız, plastik, qutular) saxlamağa 
ehtiyacı var(poliqon).Qumar cinayətə səbəb olur:Aldatma(nəciblik, 
nəticənin saxtalaşdırılması ..), qorxutma, şantaj, zorakılıq. Bu bitir!

Heyvanların istismarı
Heyvanlara qarşı zülm bitdi.Akkumulyator korpusu sökülüb. "Sərbəst diapazon" ilə əvəz olunur.
Batareya qurğularının operatorları cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR4.

Həyat 30 km-dən çox məsafədə heyvanların daşınması başa çatır.Əsas istehsalçı, agent, 
nəqliyyat operatoru tərəfindən pozuntular cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR4.

Sirk heyvan əyləncəsi başa çatır.Heyvan təlimçisi, Sirk operatoru cinayət 
məsuliyyətinə cəlb edilib,XanımR4.

Mövzu parkı heyvan əyləncəsi başa çatır.Heyvan təlimçisi, əyləncə parkının operatoru 
cinayət məsuliyyətinə cəlb edilir,XanımR4.

Zooparklar bağlanıb və onların yerinə yalnız yerli növlər olan Vəhşi Təbiət 
Qoruğudur.Qanunsuz Zoopark bağlandı, operator alır,XanımR4.

Heyvanların döyüşləri End.Heyvan sahibi, təlimçisi, təbliğatçısı qəfəsdədir,Xanım R4. 
İstənilən şəxs(s)qumar oyunlarını təmin etmək,XanımR6

Həyəcanlı öldürmə(Safari ovları, Kral ovları, 
digər ovlar)Heyvanların Sonu. Promouter, 
Ovçular mühakimə olunur, XanımR4

Yalnız Rangers heyvanları kəsə bilər.
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Yarış heyvanları bitir. Yarış meydançası bağlanıb, sökülüb.Yarış heyvanının 
sahibi, məşqçisi və yarış yerinin operatoru cinayət məsuliyyətinə cəlb edilib,
Xanım R4. Yarış meydançaları sökülür.

Kənd təsərrüfatı

Heyvandarlığın hər hektardan çox olması torpaqların həddindən artıq otlanmasına, nəticədə 
eroziyaya səbəb olur. Nəticədə az qidalanan heyvanlar əziyyət çəkir. Həddindən artıq mal-
qara, həddindən artıq otlaq bitir.Əzab çəkən hər bir heyvandar, fermer üçün,XanımR4

Torpağın eroziyasına bütün ağaclar torpaqdan çıxarıldıqda da 
baş verir. Torpaqların aşınmasının və mal-qaranın əziyyət 
çəkməsinin əsas səbəbi düzgün idarə olunmaması və çox kiçik 
əməliyyatdır.CG həlli: Shire ixtisaslı insanlar və kommersiya 
baxımından əlverişli əməliyyat ölçüsü ilə CROn yaradır.

Hərbi
Nəqliyyat və partlayıcı maddələrlə hərbi çirkləndirmə, 
AN (Atom nüvəsi), B(bioloji),C(kimyəvi)silahlar.Onlar 
insan, heyvan, bitki həyatı üçün təhlükədir. Bu 
silahları yaradan alimlər əldə edirlərXanımR7.İstehsal 
müəssisələri, bu silahların ehtiyatları sökülür, Shire 
tərəfindən məhv edilir.Bu silahların istehsalına və ya 
saxlanmasına icazə verən hökumət dəyişdirilərək,
XanımR7

Nüvə tərksilah!
Nüvə elmi nəsli kəsmək elmidir, insanların sağ qalması üçün 
ciddi təhlükədir!Nüvə reaktorları elektrik stansiyalarında və 
hərəkət sistemlərində istifadə olunur.Radioaktiv mineral olan 
uran nüvə reaktorlarında istifadə olunur. Nüvə reaktorlarının 
qalıqları məhv olan silahlarda istifadə olunur!

Bağlayın, uran mədənlərini möhürləyin!Nüvə elminə son! Bağlayın, 
atom elektrik stansiyalarını sökün! Nüvə hərəkətini sökün!Uran 
mədənlərinə icazə verən hökumət, nüvə elmi, nüvə enerjisi, nüvə 
hərəkəti, dəyişdirilir,XanımR7 Sağ ol!
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1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir! Sağ 
qalmaNamaz Sağ qalma günü 11.1.7NAtm

Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stad) Bəşəriyyətin sağ 
qalması üçün sizə təşəkkür edirəm
Mən bədənimə, növümə, cəmiyyətimin sağ qalmasına 
kömək etməyə çalışıram. 1 prioritet
Xahiş edirəm yaşamaq üçün səylərimə dəstək olun
Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Survival günündə istifadə olunur(GG Kalender)və ya lazım olduqda!

Əyləncəli gün mövzuları*ekoloq üçün vacib olanlar:
Çirklənmə Günü 4.2.7 ~ Defoliant Günü 6.2.7 ~ Holokost Günü 8.2.7 Yaşayış yeri 
günü 9.1.7 ~ Sağ qalma günü 11.1.7 ~ Heyvanlar günü 11.3.7 Sağlamlıq günü 
12.1.7
Ağac Günü 13.3.7

Narkomaniya Günü 12.2.7Kol Günü 13.1.7
*Yeni Çağ vaxtının idarə edilməsi

Əyləncəli Gün mövzuları bir cəmiyyətin qeyd etmələri üçün utanmalı və 
xatırlanmalıdır.

Yanan, zibil, çirkləndirici, ətraf mühitin vandalizmi təkcə bu nəsil, gələcək nəsil 
üçün deyil, gələcək nəsillər üçün də təhlükədir.Uşaqlar yandıran, zibil atan, 
həddindən artıq zibil yaradan, havanı, torpağı, suyu çirkləndirən, ətraf mühitin 
vandalları olan, uşaqlarının gələcəyini məhv edən valideynlər barədə məlumat 
verməlidirlər.Valideynlər məsuliyyət daşıyırlar, çıxarırlar vəXanımR7 icazə verən 
və ya məsuliyyət daşıyan siyasətçilər: Yanma, zibil, çirkləndirici, ətraf mühitin 
vandalizmi!

Nəfəs almayan Hava Sizin yaşamaq üçün 4 dəqiqəniz 
var Maye qəbulu yoxdur. 4 gün ömrün var!
Custodian Guardian 1 ilə harmoniyada yaşayırAllahyaradıcılığı!

Bir çox ekoloqun sevimli səbəbləri var.Ehtiras, vaxt və pul sərf 
edirlər.Hər şey çox gözəl, insanı yaxşı hiss edir.
Əksər səbəblərin dar sərhədləri.İnsanın sağ qalmasının əsas 
səbəblərində heç bir irəliləyiş yoxdur:Çirklənmə(hava, torpaq, su), 
Zorakılıq(ev, icma, qlobal), Sərvət Apartheid(vəzifə, güc, sərvət üzərində 
keçən əmlak; parazit, yırtıcı, mənfəətpərəstlik), İqlim dəyişikliyi!
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Yalnız mənəvi gücə, sonsuz əzmkarlığa və1 Allahverilmiş həllər 
insanın sağ qalmasını təmin edə bilər.

Bizə qoşul! > Yaşıl olun! > Qəyyum olun!

Mühafizəçi həmçinin aşağıdakılara riayət edir:Zorakılıq anlayışı yoxdur,Şər zənciri 
konsepsiyası, İqtisadi konsepsiya, 7 Scrolls, N-At-m, NAs.

29 1 kilsəUCG konsepsiyalarıYaşıl konsepsiyaNecə yazılıbsa elə də olacaq!15.09.3.1 NAtm


